Протокол №И-КК-19 от 04.09.2017г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-19

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  04 сентября 2017 года

Дата составления протокола – 04 сентября 2017 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич;

2. Кадин Сергей Николаевич;

3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении плановых проверок в октябре 2017 года.

2. Об утверждении Плана-графика проведения проверок в октябре 2017 года.

По вопросу №2 повестки дня. О проведении плановых проверок в октябре 2017 года.

В соответствии с ч.4 ст. 55.13 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на

основании утвержденного  Плана проверок организаций – членов СРО Ассоциации

«Инженер-Изыскатель» на 2017 год (Протокол Совета Ассоциации «Инженер-

Изыскатель» от 08.11.2016г. №И-23/2016), Председателем Контрольной комиссии

Староверовым О.Н. принято решение о проведении плановых проверок в октябре 2017

года в отношении организаций – членов Ассоциации:

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 170 ООО «Нефтегазпроект – С»

2 178 ООО «Марин Газ Дизайн»

3 145 ОАО «СевКавНИПИгаз»

4 071 АО «ЛИМБ»

5 176 ООО ПФ «Уралтрубопроводстройпроект»

6 081 ООО «ПГЭС»

7 014 ООО "ПТЦ»

8 018 ДОАО «Газпроектинжиниринг»

9 048 АО «СевКавТИСИЗ»

10 075 ООО «ГПС»

Протокол №И-КК-19 от 04.09.2017г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

11 067 АО «Волгогаз»

12 043 ООО «СПЕЦГЕОЛОГОРАЗВЕДКА»

13 012 ООО «ВолгоУралНИПИгаз»

По вопросу №3 повестки дня. Об утверждении Плана-графика проведения плановых

проверок в октябре 2017 года.

Староверов О.Н. предложил рассмотреть и утвердить План-график проведения проверок в

октябре 2017 года в отношении следующих организаций:

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 170 ООО «Нефтегазпроект – С»

2 178 ООО «Марин Газ Дизайн»

3 145 ОАО «СевКавНИПИгаз»

4 071 АО «ЛИМБ»

5 176 ООО ПФ «Уралтрубопроводстройпроект»

6 081 ООО «ПГЭС»

7 014 ООО "ПТЦ»

8 018 ДОАО «Газпроектинжиниринг»

9 048 АО «СевКавТИСИЗ»

10 075 ООО «ГПС»

11 067 АО «Волгогаз»

12 043 ООО «СПЕЦГЕОЛОГОРАЗВЕДКА»

13 012 ООО «ВолгоУралНИПИгаз»

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график проведения проверок организаций – членов Ассоциации в

октябре 2017 года.

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить План-график проведения проверок организаций – членов Ассоциации в

октябре 2017 года.

Приложение:

План-график на октябрь 2017 года (1 л.)

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская